
 

UCHWAŁA NR 1/4/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 8 stycznia 2020 r. 
 
w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego  w trybie przetargu nieograniczonego 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 93 ust 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) i w zw. z art. 41 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący II oraz IV części 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest badanie 
sprawozdań finansowych Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz wojewódzkich  osób 
prawnych za rok 2019 i 2020, z podziałem na części szczegółowo określony w Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia. 
 

§ 2. Unieważnia się przedmiotowe postępowanie dla części II oraz IV z uwagi na fakt, 
iż ceny złożonych w przedmiotowym postępowaniu ofert, które wpłynęły w ramach części II 
oraz IV przekraczają środki jakie zamawiający może przeznaczyć na realizację 
przedmiotowego zamówienia. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 


